
Haltestelle

379 E79 E76* E79 E79 379

Herbede Mitte 06:46

Ruhrhöhe 06:48

Auf der Heide 06:49

Otto-Hue-Straße 06:50

Hardensteiner Weg 06:51

Vormholz 06:52

Kämpen 06:37 I

Altenhain 06:38 I

Speckbahn 06:39 I

Zeche Gideon 06:40 I

Kurshaus 06:41 I

Stadtforst Vormholz 06:42 06:53

Zum Wiesengrund 06:44 06:55

Kellerstraße 06:45 06:56

Gemeindehaus 06:46 06:57

Durchholzer Platz 06:48 06:59

In der Mutte 06:49 07:00

Hiddinghauser Straße 06:50 07:01

Bommerholz 06:51 07:02

Peters 06:52 07:03

Haus Bommerholz 06:53 07:04

Bommerholzer Straße 06:54 07:05

Bommern Wasserturm 06:55 07:06

Bommeraner Heide 06:57 06:58 07:09 07:12

Trienendorfer Straße 06:58 06:59 07:10 07:13

Siepenstraße 06:59 07:00 07:11 07:14

Rigeikenstraße 07:01 07:02 07:13 07:16

Bommern Mitte 07:02 07:05 07:16 07:17

Im Klive 07:03 07:06 07:17 07:18

Albrecht-Dürer-Straße 07:05 07:08 07:19 07:20

Bundesverlag 07:06 07:09 07:20 07:21

Bommern Bf 07:07 07:11 07:22 07:22

Wetterstraße 07:09 07:13 07:24 07:24

Haus Witten I 07:14 07:25 I

Witten Hbf 07:14 | | 07:29

Saalbau 07:15 | | 07:30

Husemannstraße 07:16 07:16 07:27 07:27 07:31

Witten Rathaus an 07:18 07:18 07:29 07:29 07:33

Witten Rathaus ab 07:19 9 07:30 07:30 07:34

Marienhospital 07:21 *weiter 07:32 07:32 07:36

Breite Straße 07:22 als E79 07:33 07:33 07:37

Auf dem Kamp 07:24 07:40 | 07:44

gültig ab 21.08.2024

montags bis freitags

Aktuelle Informationen erhalten Sie über unsere App Mutti . Baumaßnahme Sonnenschein

Schulverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Adolf-Reichwein-Realschule375 / 379

Linie


